ELIANA ALEJANDRA RIOS VALENCIA, se presentó a dicho Despacho, e informó que se 
comunicó con el abogado CARLOS JAVIER POSADA GIRALDO, través el número de 
celular 3136584781, y que en dicha comunicación el abogado le indicó que para él llevar a 
cabo dicho proceso, ella debe cancelarle la suma de un millón trescientos mil pesos 
($1.300.000) por honorarios, por tanto, solicitan, requerir al abogado CARLOS JAVIER 
POSADA GIRALDO a fin de recalcarle lo dispuesto en el artículo 155 del Código General del 
Proceso.  

De la anterior solicitud, se ordenó correrle traslado al citado abogado a través de auto del